PAGE
2

[image: image1.jpg]TEPB
Hitueors wmnpassors s

ДУМА ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО городского округа

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17 августа 2018 года                  г. Изобильный                                      №167
О внесении изменений в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления   Изобильненского городского округа Ставропольского края,
утвержденное решением Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 17 ноября 2017 года №56
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 47 части 2 статьи 30 Устава Изобильненского городского округа Ставропольского края
Дума Изобильненского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 17 ноября 2017 года №56 (с изменениями, внесенными решением Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 20 апреля 2018 года №126), следующие изменения:

1.1. пункт 10 признать утратившим силу;
1.2. пункт 24 дополнить подпунктом «в» следующего содержания:

«в) рекомендует к включению отдельных кандидатов в резерв управленческих кадров администрации городского округа и (или) кадровый резерв аппарата Думы городского округа и Контрольно - счетного органа Изобильненского городского округа Ставропольского края, администрации городского округа и органов администрации городского округа с правами юридического лица, по результатам голосования.»;
1.3. пункт 36 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Думы

Изобильненского городского

округа Ставропольского края
А.М. Рогов

	Исполняющий обязанности Главы Изобильненского городского округа Ставропольского края
первый заместитель главы администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края

                                    В.В. Форостянов